I Zmluvy bola stanovená znaleckým posudkom č. 
4/2023, vyhotoveným Ing. Miroslavom Haníncom dňa 31.03.2023 vo výške 5600,00 Eur. 

2. Kúpna cena predmetu prevodu vlastníctva uvedeného v Čl. 1 tejto Zmluvy bola určená dohodou zmluvných 
strán vo výške 2800,00 Eur, slovom: dvetisícosemsto eur. Dodanie predmetu prevodu vlastníctva je v zmysle 
zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov oslobodené od DPH. 

3. Kúpna cena bude Predávajúcemu vyplatené na základe faktúry vystavenej Predávajúcim. Faktúra bude